

Měněpráce - Oprava terasy Beskydského divadla

položka č	typ	kód	popis	mj	množství	j.cena CZK	cena celkem	cenová soustava
29	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,253	2250,000	5069,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		" podkladní beton " DRENAZ*0,0901		2,253			
	VV	LOZE1	Součet		2,253			
33	K	622325102	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	60,400	85,000	5134,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	9,125	2950,000	26918,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		DLAZBA*(0,05+(0,03+0,12)/2)		9,125			
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,225	23500,000	5287,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		DLAZBA*0,00308		0,225			
41	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	21,000	450,000	9450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,0*(16,7+3,3+1,0)		21,000			
	VV	OKAP	Součet		21,000			
42	K	9260421411	Úprava podlahy v suterénu vč. doplnění do 0,5m2 bourání montáž dodávka	kus	1,000	1000,000	1000,00	
	VV		" doplnění stáv. podlahy v suterénu " 1		1,000			
43	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,221	600,000	732,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		" zdívo čtvrtkruh - sklep " 0,37*(0,84+1,42)/2*2,92		1,221			
44	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,047	85,000	2129,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		" stáv. zídka zábradlí "					
	VV		1,22*(15,76+2,3+2,47)		25,047			
45	K	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	73,000	65,000	4745,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		73,0		73,000			
	VV	DLAZBA	Součet		73,000			
59	K	71112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	46,800	15,000	702,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		((1,2*2+1,68)/2+0,3)*(16,7+3,3)		46,800			
	VV	SIZOL	Součet		46,800			
60	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	16,380	50,000	819,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		46,8*0,35 *Přepočtené koeficientem množství		16,380			
61	K	7111415596	Izolace proti vodě penetrační nátěr, asfaltová lepenka cca 1,5m2 pod zdívo vč. napojení na stáv. izolaci M+D	kus	1,000	2000,000	2000,00	
	VV		" izolace podlaha a zdívo ve sklepe " 1		1,000			
62	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	46,800	90,000	4212,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		SIZOL		46,800			
63	M	6283315901	pás těžký asfaltovaný se skleněnou vložkou	m2	56,160	85,000	4773,60	
79	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	77,021	38,000	2926,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,62*7,61		19,938			
	VV		2,79*(2,62+7,61)*2		57,083			
	VV		Součet		77,021			
51	K	9771511192	Jádrové vrty přes zed' tl do 400mm do D 110 mm vč. utěsnění po vložení prostupové trubky	kus	1,000	1100,000	1100,00	
	VV		" svod do kanalizace od podlahové vpusti " 1		1,000			